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نشست بررسی مسایل مرزی ایران و جمهوری نخجوان

جمهوری آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان درمسیر رشد و توسعه قرار دارند و این امر مدیون مساعدت ها و

حمایتهای جمهوری اسلامی ایران از مردم آن جمهوری است

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مسایل مرزی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خود مختار نخجوان بررسی شد .

به گزارش ایرنا ،" علی علیزاده" سركنسول جمهوری آذربایجان در تبریز(استان آذربایجان شرقی)روز سه شنبه در نشستی با مقامات شهرستان مرزی "جلفا " در شمالغرب ایران که به منظور بررسی

مسائل مرزی دوطرف برگزار شد ، گفت: جمهوری آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان درمسیر رشد و توسعه قرار دارند و این امر مدیون مساعدت ها و حمایتهای جمهوری اسلامی ایران از مردم

آن جمهوری است.

علیزاده به امكان استفاده از خاك ایران برای تردد اتوبوس های مسافری مسیر نخجوان- باكو و كامیون های ترانزیت جمهوری آذربایجان پرداخت و این اقدام ایران را مایه تحكیم و گسترش روابط

طرفین دانست.

علیزاده همچنین، اجرای پروژه دو بانده شدن محور جلفا &ndash; مرند و مرند &ndash; بازرگان را در توسعه همكاریها بویژه در بخش مسافر و حمل و نقل جاده ای بین دوكشور همسایه بسیار

مفید دانست.

"حسنعلی رنجبر" فرماندار جلفا نیز دراین نشست با اشاره به مشتركات تاریخی، دینی و فرهنگی و وجود مرز مشترك، روابط سیاسی و فرهنگی دو كشور را در سطح عالی توصیف كرد.

وی به موقعیت حساس شهرستان جلفا و جمهوری خودمختار نخجوان اشاره كرد و گفت: دسترسی آسان به یكدیگر و وجود پایانه مسافری شبانه روزی و فعال زمینه توسعه و گسترش روابط فیمایبن

را فراهم كرده است.

رنجبر در خصوص احداث پل مرزی جدید بر روی رودخانه ارس گفت: عملیات اجرایی پروژه در طرف ایران به اتمام رسیده و با شروع عملیات در آنسوی ارس طی روزهای آتی استفاده از این پل عملا

سال آینده میسر خواهد شد.

فرماندار جلفا با اشاره به تعطیلی یكجانبه بازارچه مرزی ازسوی طرف آذری، بازگشایی مجدد این بازارچه را درتحكیم روابط و ایجاد اشتغال برای اتباع هردو طرف مفید ارزیابی كرد.

درپایان این نشست، طرف آذری از مقامات مرزی جلفا برای سفر به جمهوری خودمختار نخجوان و آذربایجان به منظور بررسی مسایل با حضور رییس مجلس عالی جمهوری خودمختار نخجوان و

مقامات دو كشور دعوت به عمل آورد.

پایان پیام.
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